R 7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Formula 1600 Lda 28/12/2019 12:00.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:00.770 +0.362 12:38:05.976 5 2:09.480 +0.249 12:30:47.853
(33) MARCOS PIMENTEL 10 2:00.907 +0.499 12:40:06.883 6 2:10.101 +0.870 12:32:57.954
1 12:21:56.034 " 2:01.887 +1.479 12:42:08.770 7 2:09.231 - 12:35:07.185
2 2:00.154 +0.203 12:23:56.188 12 2:01.264 +0.856 12:44:10.034 8 2:10.795 +1.564 12:37:17.980
3 2:00.134 +0.183 12:25:56.322 9 2:10.275 +1.044 12:39:28.255
4 1:59.951 - 12:27:56.273 (8) EDUARDO DIAS 10 2:11.486 +2.255 12:41:39.741
5 2:00.280 +0.329 12:29:56.553 1 12:21:56.939 1 2:25.750 +16.519 12:44:05.491
6 2:00.101 +0.150 12:31:56.654 2 2:00.724 +0.196 12:23:57.663
7 2:00.060 +0.109 12:33:56.714 3 2:01.270 +0.742 12:25:58.933 (84) FELIPE KLEMANN
8 2:00.411 +0.460 12:35:57.125 4 2:01.434 +0.906 12:28:00.367 1 12:21:58.759
9 2:00.337 +0.386 12:37:57.462 5 2:01.010 +0.482 12:30:01.377 2 2:02.893 +1.615 12:24:01.652
10 2:00.035 +0.084 12:39:57.497 6 2:02.741 +2.213 12:32:04.118 3 2:02.373 +1.095 12:26:04.025
1 2:00.247 +0.296 12:41:57.744 7 2:00.987 +0.459 12:34:05.105 4 2:01.473 +0.195 12:28:05.498
12 2:01.482 +1.531 12:43:59.226 8 2:00.770 +0.242 12:36:05.875 5 2:01.326 +0.048 12:30:06.824
9 2:00.528 - 12:38:06.403 6 2:01.278 | - 12:32:08.102
(88) IGOR COSTA 10 2:00.894 +0.366 12:40:07.297 7 2:01.772 +0.494 12:34:09.874
1 12:21:58.884 " 2:01.583 +1.055 12:42:08.880 8 2:01.749 +0.471 12:36:11.623
2 2:01.133 +1.471 12:24:00.017 12 2:01.627 +1.099 12:44:10.507 9 2:01.809 +0.531 12:38:13.432
3 1:59.737 +0.075 12:25:59.754
4 2:00.603 +0.941 12:28:00.357 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO (20) YASTARO SASAKO
5 2:00.247 +0.585 12:30:00.604 1 12:22:00.471 1 12:21:58.498
6 2:00.364 +0.702 12:32:00.968 2 2:02.854 +1.201 12:24:03.325 2 2:02.793 +1.047 12:24:01.291
7 1:59.662 - 12:34:00.630 3 2:03.049 +1.396 12:26:06.374 3 2:03.573 +1.827 12:26:04.864
8 1:59.914 +0.252 12:36:00.544 4 2:02.064 +0.411 12:28:08.438 4 2:01.746 - 12:28:06.610
9 1:59.896 +0.234 12:38:00.440 5 2:01.653 \ - 12:30:10.091 5 2:02.364 +0.618 12:30:08.974
10 2:00.038 +0.376 12:40:00.478 6 2:02.225 +0.572 12:32:12.316 6 2:04.882 +3.136 12:32:13.856
1 2:01.453 +1.791 12:42:01.931 7 2:02.172 +0.519 12:34:14.488 7 2:02.816 +1.070 12:34:16.672
12 2:01.146 +1.484 12:44:03.077 8 2:02.105 +0.452 12:36:16.593 8 2:16.731 +14.985 12:36:33.403
9 2:02.326 +0.673 12:38:18.919 p9 2:20.061 +18.315 12:38:53.464
(70) ALEX BONILHA 10 2:02.826 +1.173 12:40:21.745
1 12:21:55.818 " 2:02.093 +0.440 12:42:23.838 (4) SANDRO FREITAS
2 2:01.682 +1.543 12:23:57.500 12 2:02.654 +1.001 12:44:26.492 1 12:21:59.191
3 2:01.201 +1.062 12:25:58.701 2 2:02.548 +1.379 12:24:01.739
4 2:01.516 +1.377 12:28:00.217 (100) ALAOR SPOSITO 3 2:02.442 +1.273 12:26:04.181
5 2:01.443 +1.304 12:30:01.660 1 12:22:00.240 4 2:01.647 +0.478 12:28:05.828
6 2:01.911 +1.772 12:32:03.571 2 2:01.943 - 12:24:02.183 5 2:01.169 - 12:30:06.997
7 2:00.139 - 12:34:03.710 3 2:02.891 +0.948 12:26:05.074 6 2:01.903 +0.734 12:32:08.900
8 2:00.730 +0.591 12:36:04.440 4 2:02.290 +0.347 12:28:07.364 7 2:03.967 +2.798 12:34:12.867
9 2:00.844 +0.705 12:38:05.284 5 2:02.195 +0.252 12:30:09.559 p8 2:26.801 +25.632 12:36:39.668
10 2:01.149 +1.010 12:40:06.433 6 2:02.879 +0.936 12:32:12.438
11 2:01.462 +1.323 12:42:07.895 7 2:03.014 +1.071 12:34:15.452
12 2:01.962 +1.823 12:44:09.857 8 2:02.238 +0.295 12:36:17.690
9 2:02.054 +0.111 12:38:19.744
(19) RODRIGO ROSSET 10 2:02.326 +0.383 12:40:22.070
1 12:21.55.088 1 2:03.474 +1.531 12:42:25.544
2 2:01.621 +1.147 12:23:57.609 12 2:02.126 +0.183 12:44:27.670
3 2:01.092 +0.618 12:25:58.701
4 2:01.484 +1.010 12:28:00.185 (2) JEAN QUADROS
5 2:01.302 +0.828 12:30:01.487 1 12:22:03.632
6 2:01.127 +0.653 12:32:02.614 2 2:06.695 | - 12:24:10.327
7 2:00.625 +0.151 12:34:03.239 3 2:07.763 +1.068 12:26:18.090
8 2:01.654 +1.180 12:36:04.893 4 2:08.272 +1.577 12:28:26.362
9 2:00.474 - 12:38:05.367 5 2:21.674 +14.979 12:30:48.036
10 2:01.282 +0.808 12:40:06.649 6 2:09.994 +3.299 12:32:58.030
11 2:01.233 +0.759 12:42:07.882 7 2:09.490 +2.795 12:35:07.520
12 2:01.999 +1.525 12:44:09.881 8 2:10.783 +4.088 12:37:18.303
9 2:09.770 +3.075 12:39:28.073
(111) MARCELO DIAS 10 2:11.468 +4.773 12:41:39.541
1 12.01.58.302 1 2:16.374 +9.679 12:43:55.915
2 2:01.818 +1.410 12:24:00.120 12 2:08.195 +1.500 12:46:04.110
3 2:00.425 +0.017 12:26:00.545
4 2:01.025 +0.617 12:28:01.570 (29) FERNANDA ANICETO
5 2:00.806 +0.398 12:30:02.376 1 12:22:06.528
6 2:01.070 +0.662 12:32:03.446 2 2:09.762 +0.531 12:24:16.290
7 2:01.352 +0.944 12:34:04.798 3 2:11.832 +2.601 12:26:28.122
8 2:00.408 - 12:36:05.206 4 2:10.251 +1.020 12:28:38.373
Impresso: 28/12/2019 12:47:18 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
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